পিরেশােধর ɛমাণক জমা িদেত হেব 
(ɛেযাজɇ ǯɻেɖ অΓাΓ কাগজপɖ) 

সরবরাহতΕ কাগজপɖ 
Ɋাহক িনজ উেΑােগ 
সংɊহ করেবন। Όাস 
সংেযােগর আেবদনপɖ 
সংি̈̌ িবপণন দ˖র বা 
ওেয়ব সাইট ǯথেক 
ডাউনেলাড করা যােব।   

Ӆনঃসংেযাগ Εয়: Ɋাহেকর 
আেবদেনর ǯɛিɻেত ৫০০০/-
(পাϔ হাজার) এবং অΓাΓ 
কারেণ ১৫,০০০/- (পেনর 
হাজার) টাকা িনধ ȟািরত Εাংেক 
জমা িদেত হেব। িনে˨াɳ 
ওেয়ব সাইট ǯথেক Εাংেকর 
নাম ǯজেন িনেত পারেবন- 
www.titasgas.org.bd  

সংি̈̌ িবপণন কায ȟালেয়র শাখা ɛধান বা 
Εব̝াপক। 
দািয়͉ɛা˖ কম ȟকতȟার সংӔɳ তািলকা অӂযায়ী 

অথবা 
Ɋাহক অিধেɻɖাধীন এলাকা িনে˨াɳ ওেয়ব 
সাইট ǯথেক ǯজেন িনেত পারেবন-

[...]

ওেয়ব সাইট ǯথেক ǯজেন িনেত পারেবন- 
www.titasgas.org.bd 

১৯ Ɋাহেকর অӂেরােধর 
ǯɛিɻেত সংেযাগ 

িবিʑˑকরণ (বািণিজɇক) 

িবΑমান Όাস 
িবপণন িনয়মাবলী 
অӂযায়ী 

Ɋাহকেক সংি̈̌ িবপণন কায ȟালেয় আেবদন 
করেত হেব (ɛেযাজɇ ǯɻেɖ অΓাΓ কাগজপɖ) 

সরবরাহতΕ কাগজপɖ 
Ɋাহক িনজ উেΑােগ 
সংɊহ করেবন।  

১,৫০০(এক হাজার পেনরশত) 
টাকা িনধ ȟািরত Εাংেক জমা িদেত 
হেব। । িনে˨াɳ ওেয়ব সাইট 
ǯথেক Εাংেকর নাম ǯজেন িনেত 
পারেবন- 
www.titasgas.org.bd 

সংি̈̌ িবপণন কায ȟালেয়র শাখা ɛধান বা 
Εব̝াপক। 
দািয়͉ɛা˖ কম ȟকতȟার সংӔɳ তািলকা অӂযায়ী 

অথবা 
Ɋাহক অিধেɻɖাধীন এলাকা িনে˨াɳ ওেয়ব 
সাইট ǯথেক ǯজেন িনেত পারেবন-